Представителю  нанимателя  (работода-

теля)______________________________
                        (ФИО, занимаемая должность)

__________________________________

от ________________________________
(ФИО муниципального служащего,

__________________________________
замещаемая должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о получении разрешения на участие в управлении

некоммерческой организацией

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона

от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"

прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа

организации/вхождения в состав коллегиального органа управления организацией

(нужное подчеркнуть).

Полное наименование, ИНН, ОГРН, юридический адрес и фактический адрес

некоммерческой организации: _____________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________.

Участие в управлении указанной организацией не повлечет возникновение

конфликта интересов.

При участии в управлении указанной  организацией обязуюсь соблюдать

запреты, ограничения, требования к служебному поведению, выполнять

обязанности, предусмотренные Федеральными законами от 2 марта 2007 г.

№ 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25 декабря

2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", иными законами и

нормативными правовыми актами Российской Федерации, Новгородской области,

муниципальными правовыми актами муниципального образования - городского

округа Великий Новгород.

__________________                                           ________________________________
           (дата)                               (подпись)

consultantplus://offline/ref=1DBC09ABA808D10C7B37822CE8E8D763CAD4A80B1F03DCB6A875101D746D9D0ADDA21BEDO235N